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Shoqeria  TRAJTIMI STUDENTIT
NIPT K56703241T

Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes

I 30,302,482 36,258,735
1 Aktivet  monetare 23,399,970 26,338,185

i Banka 156962
Depozite 23243008

ii Arka 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

i Derivative
ii Aktive te mbajtura per tregetim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 3,950,871 5,111,279
i Llogari / Kerkesa te arketueshme

Kliente per mallra produkte dhe sherbime 608,100 1,751,550
ii Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme

Tatim fitimi periudha korente 329,605 332,759
Sigurime shoqerore derdhur teper 78,996 108,349
Debitore te tjere procese  gjyqesore 1,515,869 1,515,869
Debitore te tjere 1,418,301 1,402,752

iii Instrumenta te tjera borxhi
iv Investime te tjera financiare
iIv Tatim  fitimi
iIIv T.V.SH

4 Inventari 2,951,641 4,809,271
i Lendet e para

Materiale 695,750 1,198,239
Mallra 0 98,036

Ne    Leke
B  I  L  A  N  C  I     2010

ShenimeA   K   T   I   V   E   TNr

A K T I V E T    A F A T S H K U R T E R A

Mallra 0 98,036
ii Prodhim ne proces
iii Inventar I imet 2,255,891 3,512,996
iv Mallra per rishitje
v Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtera
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje

TOTALI AKTIVE AFATSHKURTRA 30,302,482 36,258,736
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te llogaritura (proc gjyq+ en elektr) 2,262,792
II 325,437,157 322,882,418

1 Investimet  financiare afatgjata
i Pjesemarje te tjera ne njesi te kontrolluara
ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarje
iii Aksone dhe letra te tjera me vlere
iv Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 325,219,324 322,798,918
i Toka 168,719,011 168,719,011
ii Ndertesa 133,130,656 134,232,378
iii Makineri dhe paisje 6,590,676 4,605,816
iv Aktive tjera afat gjata materiale ( me Vl.Kontab) 14,385,520 12,644,299
iIv Mjete transporti 2,393,461 2,597,414

3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale 217,833 83,500

i Emri i mire
ii Shpenzimet e zhvillimit 217,833 83,500
iii Aktive tjera afat gjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata

358,002,431 359,141,154

A K T I V E T    A F A T G J A T A

T O T A L I     A K T I V E V E   ( I + II )



Shoqeria TRAJTIMI STUDENTIT
NIPT  K56703241T

Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes

I 2,993,961 3,556,944
1 Derivativet
2 Huamarjet

i  Huat dhe oblikacionet afatshkurtera
ii Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
iii Bono te konvertueshme

3 Huat  dhe  parapagimet 2,993,961 3,219,069
i Te pagushme ndaj furnitoreve

Furnitore te pa shlyer 1,141,315 785,270
ii Te pagushme ndaj punonjesve 1,171,509 1,364,031
iii Sigurime shoqerore 353,893 459,268
iv Tatim mbi te ardhura personale 327,244 337,875
v Parapagime e arketuara

Tatim fitimi
T.V.SH
Te tjera  detyrime
Hua te tjera 0 610,500

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtera

II 7,205,965 8,107,277

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI

P A S I V E T      A F A T G J A T A

Ne    Leke
B  I  L  A  N  C  I     2010

P A S I V E T      A F A T S H K U R T E R A

Shenime

II 7,205,965 8,107,277
1 Huat  afatgjata

i Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
ii Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 3,863,217 7,027,321

fonde te tjera +te ardh periudhave te ardhshme 3,863,217 7,027,321
4 Provizionet afatgjata 3,342,748 1,079,956

Provizion per vendime gjyqi 1,956,700 1,079,956
Provizion per OSSH 1,386,048

10,199,926 11,664,221

III 347,802,505 347,476,933

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 340,781,000 340,781,000
3 Kapitali aksionar

Teprica nga  rivlersimi
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksinet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 23,352 23,352
8 Rezervat e tjera 6,793,857 6,793,857
9 Fitimet e pa shperndara -121,276 -625,681
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 325,572 504,405

358,002,431 359,141,154TOTALI   PASIVEVE   DHE   KAPITALIT  (I+II+III)

P A S I V E T      A F A T G J A T A

K A P I T A L I

T O T A L I      P A S I V E V E      ( I+II )



Shoqeria Trajtim I  studenteve
Nipt K56703241T

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2010

Nr Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes

1 Shitjet  neto 21,861,252 28,309,147
2 Te ardhura nga veprimtaria e shfrytezimit 2,210,405 816,793

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e punes ne proces

Puna e kryer nga njesite ekon.rap.per qellimete veta
Subvencin shfrytezimi 22,801,864 2,123,935

4 Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 7,645,195 7,074,666
5 Shpenzime personeli 26,320,967 27,602,501

Pagat 22,800,129 23,869,270
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore 3,520,838 3,733,231
Persone jashte ndermarjes 626,676
Shpenzimet per pensionet
Shpenzime te tjera 969,337 3,069,807

7 Renia ne vlere (zhvleresimi )dhe amortizimi 3,555,479 8,182,324
Shpenzime nga veprimtari e shfrytezimit 7,652,460 4,210,085
Taksa vendore 330,120

8 TOTALI I shpenzimeve(shumat 4-7) 47,100,234 50,139,383
9 Fitimi (humbja)nga veprimtarite e shfrytezimit(1+2+3)-(4-7) -226,713 110,4919 Fitimi (humbja)nga veprimtarite e shfrytezimit(1+2+3)-(4-7) -226,713 110,491

10 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga pjesemarjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 393,913
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 658254
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 176,611
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare,kom.banke 0 217,302
Gjoba -62815

13 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 595,439 393,913
14 Fitimi (humbja)para tatimit (9+/-13) 368,726 504,404.00
15 Shpenzime te tatimit mbi fitimin 43154
16 Fitimi (humbja )neto e vitit financiar 325,572 504,404
17 elemente e pasqyrave te konsoliduara





Sipas funksionit

Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces
(pakesimet shpenz.e rritjet pakesim shpenzimesh)
Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per qellimet
e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat,lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Shpenzime te personelit

Pagat
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore
Shpenzimet per pensionet

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Nr

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve   2009

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shoqerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare



JO



Shoqeria  Trajtimi studentit
NIPT K56703241T

Sipas metodes direkte   ne  Leke

Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes

I Flusi i parave nga veprimtarite  e  shfrytezimit 1,159,835 5,992,775
1 Parate e arketuara nga  klientet 23,488,656 26,924,610
2 Parate e paguara ndaj furnitorve dhe  punonjesve -45,130,685 -42,055,770
3 Parate  e ardhura  nga  veprimtarite 22,801,864 21,123,935
4 interesa  te  paguara
5 Tatimfitimi i  paguar 40,000

Parja  neto nga  veprimtarite e shfrytezimit

Pasqyra   e   Fluksit   te  Parase   2010

Pasqyra e fluksit te parase- Metoda  direkteNr

II Fluksi i parave  nga  veprimtarite investuese -4,098,050 -3,572,029
1 Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara
2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale -4,098,050 -3,572,029
3 Te ardhura  nga shitja  e  paisjeve
4 Interesi  i  arketuar
5 Dividendet e arketuar

Paraja  neto e perdorur ne veprimtarite  investuese
II Fluksi i parave nga  aktivitetet  financiare

1 Te ardhura nga  emetimi i  kapitalit  aksionar
2 Te ardhura nga  huamarrje  afatgjata
3 Pagesat e detyrimeve te  qirase  financiare
4 Dividente  te  paguar

Paraja  neto e perdorur ne  veprimtarite  financiare

Rritja/renia neto e mjeteve  monetare -2,938,215 2,420,746
Mjete  monetare  ne  fillim te periudhes  kontabel 26,338,185 23,917,439
Mjete  monetare  ne  fund te periudhes  kontabel 23,399,970 26,338,185



Sipas metodes indirekte   ne  000 / Leke

Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes

I Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Amortizimin
Humbja nga kembimet valutore
Te ardhura nga  investimet
Shpenzime  per interesa

Rritje/renie ne  tepricen  e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti ,si dhe kerkesave  te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne  tepricen  inventarit
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti
Rritje renje teprica e detyrimeve
Rritje renje teprica Furnitoreve
Rritje renje teprica parapagime tatim  tvsh
Parate e  perftuara nga  aktiviteti
Interesa te paguar
Tatim fitimi i paguar
Te tjera  detyrime

Pasqyra   e   Fluksit   te  Parase   2010

Pasqyra e fluksit te parave -Metoda indirekteNr

Fitimi para tatimit
Rregullime per:

Te tjera  detyrime

Paraja  neto nga aktivitetet e shfrytezimit
II. Ndryshimet ne fluksin e MM nga Aktiviteti I Investuse

Blerja e  shoqerise se kontrolluar xminus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet  investuese

III. Ndryshimet ne fluksin e MM nga Aktiviteti Financiar
Te ardhura nga emetimi i kapitali aksioner

Dividentet  e paguar
Tatim fitimi i paguar , i korigjuar

Paraja neto e perdorur ne  aktivitetet  financiare

Rritja e mjeteve monetare
Rritja e mjeteve monetare
Gjendja MM ne fillim vitit 01.01.2010

MM ne fund te periudhes

Te ardhura nga  huamarrje  afatgjata
Pagesat  e detyrimeve te qirase  financiare

Te ardhura nga  shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividendet e  arketuar



Shoqeria   Trajtimi Studenteve

Nje pasqyre e Konsoliduar Ne 000 Leke

jo

Nr Emertimi Kapitali Aksionar qe i perket Aksionereve te Shoqerise Meme Zoterimet e

Kapitali Primi i Aksionet Rezervat Rezerva te konvertimitFitimi i TOTALIAksionereveTOTALI

Aksionar Aksionit e Thesarit Statutore dhe ligjorete monedhave te huajapa Shperndare te Pakices

I Pozicioni me 31 dhjetor 2006

1 Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

2 Pozicioni i rregulluar

Efektet e ndryshimit te kurseve

te kembimit jate konsolidimit

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Pasqyra  e  Ndryshimeve  ne  Kapital  2008

4

3

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve

qe nuk jane njohur ne pasqyren e

te Ardhurave dhe Shpenzimeve

5 Fitimi neto i vitit Financiar

6 Dividentet e paguar

Transferime ne rezerven e

detyrueshme Statutore

8 Emetimi i Kapitalit Aksionar

II Pozicioni me 31 dhjetor 2007

Efektet e ndryshimit te kurseve

te kembimit jate konsolidimit

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve

qe nuk jane njohur ne pasqyren e

te Ardhurave dhe Shpenzimeve

3 Fitimi neto per periudhen kontabel

4 Dividentet e paguar

5 Emetimi i Kapitalit Aksionar

6 Aksione te Thesari te Riblera

1

2

7

4



III Pozicioni me 31 dhjetor 2008



Shoqeria Trajtimi Studenteve______________
NIPTI  K56703241T_______________________

Gjendje Gjendje
01-01-10 31-12-10

1 Toka 168,719,011 0 0 168,719,011
2 Ndertime 198,144,075 787,244 0 198,925,000
3 Makineri,paisje 17,897,572 2,101,650 0 19,999,222
4 Mjete transporti 5,370,258 0 0 5,370,258
2 AAJM 200,000 260,000 0 460,000
3 AA MATERIALE 35,849,901 1,996,400 1,270,188 36,582,432
4

             TOTALI 426,180,817 5,145,294 1,270,188 430,055,923

Gjendje Gjendje
01-01-10 31-12-10

1 Toka 0 0
2 Ndertime 63,911,697 1,882,647 65,794,344
3 Makineri,paisje,vegla 13,291,756 200,291 13,492,047
4 Mjete transporti 2,772,844 203,953 2,976,797

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2010

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2010

Nr Emertimi Sasia am shtesa 010 Pakesime

4 Mjete transporti 2,772,844 203,953 2,976,797
2 AAJM 116,500 125,667 242,167
3 AAMateriale 23,205,602 1,031,165 2,123,355 22,113,412
4

             TOTALI 103,298,399 3,443,723 2,123,355 104,618,767

Gjendje Gjendje
01-01-10 31-12-10

1 Toka 168,719,011 0 168,719,011
2 Ndertime 134,232,378 787,244 1,888,966 133,130,656
3 Makineri,paisje 4,605,816 2,101,650 116790 6,590,676
4 Mjete transporti 2,597,414 0 203,953 2,393,461
5 AAJM 83,500 260,000 125667 217,833

AAMateriale 12,644,299 1,996,400 255179 14,385,520
3
4

             TOTALI 322,882,418 5,145,294 2,590,555 325,437,157

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2010

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

DREJTOR
Teuta ZILJA





Shoqeria  Trajtimi Studenteve
NIPT   K56703241T

Nje pasqyre e pa Konsoliduar Ne 000 Leke

Kapitali aksionar Primi aksionit Aksione thesari Rezerva te tjeraRezerva stat.ligjoreFitimi pashperndareFitim P.Kontabel TOTALI

I Pozicioni me 31 dhjetor 2008 197,190,442 0 0 6,793,857 23,352 -625,681 0 203,381,970

1 Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

2 Pozicioni i rregulluar

3 Fitimi neto per periudhen kontabel 504,405 504,405

4 Dividentet e paguar

5 Rritja rezerves kapitalit 143,590,558 143,590,558

Pasqyra  e  Ndryshimeve  ne  Kapital  2010

5 Rritja rezerves kapitalit 143,590,558 143,590,558

6 Emetimi aksioneve

II Pozicioni me 31 dhjetor 2009 340,781,000 0 0 6,793,857 23,352 -121,276 0 347,476,933

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 325,572 325,572

2 Dividentet e paguar

3 Emetimi kapitali aksionar

4 Aksione te Thesari te Riblera

III Pozicioni me 31 dhjetor 2010 340,781,000 6,793,857 23,352 204,296 347,802,505



Shoqeria

Nje pasqyre e Konsoliduar Ne 000 Leke

1 Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

2 Pozicioni i rregulluar
Efektet e ndryshimit te kurseve
te kembimit jate konsolidimit
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve
qe nuk jane njohur ne pasqyren e
te Ardhurave dhe Shpenzimeve

5 Fitimi neto i vitit Financiar

6 Dividentet e paguar
Transferime ne rezerven e
detyrueshme Statutore
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Kapitali Aksionar qe i perket Aksionereve te Shoqerise Meme

Emertimi
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i i
A
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t

Pasqyra  e  Ndryshimeve  ne  Kapital  2008

Zo
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rim
i i
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3

4

Nr TOTALI

7
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sh
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da
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e

detyrueshme Statutore
8 Emetimi i Kapitalit Aksionar

II Pozicioni me 31 dhjetor 2007
Efektet e ndryshimit te kurseve
te kembimit jate konsolidimit
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve
qe nuk jane njohur ne pasqyren e
te Ardhurave dhe Shpenzimeve

3 Fitimi neto per periudhen kontabel

4 Dividentet e paguar

5 Emetimi i Kapitalit Aksionar

6 Aksione te Thesari te Riblera

III Pozicioni me 31 dhjetor 2008

1

2

7



SHOQERIA __TRAJTIMI I STUDENTEVE
NIPT K56703241T

Pasqyre Nr.1

Në ooo/Lekë

Numri i
Llogarise

Kodi
Statistikor

Viti 2010 Viti 2009

1 70 11100

a)
701/702/7
03 11101 21811 28309

 b) 704 11102 1627 817
 c) 705 11103 50
2 708 11104 23489
a) 7081 111041 583
b) 7082 111042 0
c) 7083 111043 0
3 71 11201

112011
112012

4 72 11300
11301

5 73 11400 22802 21124

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT
Shitjet gjithsej (a + b +c )

   Te ardhura nga shitja e Produktit te vet

Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshëm e
Shtesat    (+)

   Te ardhura nga shitja e Shërbimeve
    te ardhura nga shitja e Mallrave
Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)
Qeraja
Komisione
Transport per te tjeret

Pakesimet (-)
   Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per
    nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata
  Të ardhura nga grantet (Subvencione)
  Të tjera

5 73 11400 22802 21124
6 75 11500 658 504
7 77 11600
I) 11800 47530 50754

DREJTOR

  Të ardhura nga grantet (Subvencione)
  Të tjera
  Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata
Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

  Teuta Zilja



SHOQERIA _Trajtimii studenteve
NIPT _K56703241T

Pasqyre Nr.2
Në ooo/Lekë

Numri i
Llogarise

Kodi
Statistikor

Viti 2010 Viti 2009

1 60 12100
 a) 601+602 12101 4218 3525
 b) 12102 502
 c) 605/1 12103 2615 4127
 d) 12104 99
 e) 605/2 12105 6833

2 64 12200 26321 27594
a- 641 12201 22800 23860
 b- 644 12202 3521 3733
3 68 12300 3555 8182
4 61 12400
a) 12401
b) 611 12402
c) 613 12403
d) 615 12404 709 82
e) 616 12405 0
f) 617 12406 0
g) 618 12407 1139 137

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET
Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)
Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera
 Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)
 Mallra të blera
Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)

 Shpenzime per sherbime
Shpenzime per personelin (a+b)
Pagat e personelit

 Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore
Amortizimet dhe zhvlerësimet
Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)
Sherbimet nga nen-kontraktoret
Trajtime te pergjithshme
Qera
Mirembajtje dhe riparime
Shpenzime për Siguracione
Kerkim studime
Sherbime të tjera
Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

g) 618 12407 1139 137
h) 623 12408
i) 624 12409 45 80
j) 625 12410 298 314
k) 626 12411 356 201
l) 627 12412 0

6271 124121 0
6272 124122 0

m) 628 12413 29 15
5 63 12500 148 70
a) 632 12501 0
b) 633 12502 0
c) 634 12503 330
d) 635+638 12504
II) 12600 47197 44950

Informatë:
1 14000 64
2 15000 4098

a) 15001
150011

b) 15002
150021

DREJTOR
Teuta Zilja

Sherbime të tjera
Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa
Shpenzime per publicitet, reklama
Transferime, udhetime, dieta
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni
Shpenzime transporti
   per Blerje
   per shitje
Shpenzime per sherbime bankare
Tatime dhe taksa (a+b+c+d)
Taksa dhe tarifa doganore
Akciza
Taksa dhe tarifa vendore
Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

       nga te cilat: asete te reja
   Pakesimi i aseteve fikse
       nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)

Numri mesatar i te punesuarve
Investimet
    Shtimi i aseteve fikse



31-12-10
Subjekti

NIPT-i
Aktiviteti
Adresa Vep.
Telefoni

Nr Artikulli Nj/M Sasia Kosto Vlera
1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0

I N V E N T A R I

15 0
16 0
17 0
18 0

0
0
0
0
0
0
0
0

ADMINISTRATORI
INDRIT  HOXHA

V.O Kjo pasqyre do te  plotesohet e veçante per  lenden e pare,Mallrat,Produktin e Gateshem  dhe Prodhimin ne Proces



I N V E N T A R I    MJETEVE TE TRANSPORTIT

Subjekti Trajtimi Studenteve
NIPT-i K56703241T
Aktiviteti Sherbim ,trajtim per studentet
Adresa Vep. L Isa  Boletini

Nr PERSHKRIMI PESHA TARGA Vler.fillestar
1 Autoveture  "benx" VL 8188 B 1470000
2 Furgon VL 0571 B 2412258
3 Autoveture "Kia,Cereta" VL 8143 C 1488000

TOTALI 5370258

                                                   DREJTOR
                                                 TEUTA  ZILJA



SHENIME

Per Drejtimin  e Njesise  Ekonomike
(   ________________  )
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